
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng        năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình 

số 618/TTr-BTĐKT ngày 18/11/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 07 tập 

thể và 11 cá nhân, đã có đóng góp trong công tác vận động viện trợ phi chính 

phủ nước ngoài trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa (có danh sách kèm theo). 

Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi 

đua, khen thưởng của tỉnh năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng 

tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                               
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Xứng 



 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN  

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HÓA TẶNG BẰNG KHEN  

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND  ngày     tháng    năm 2020 

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 

 
 

   I. Tập thể 
 

1.  Sở Ngoại vụ tỉnh Thanh Hóa; 

2.  Liên hiệp các tổ chức Hữu nghị tỉnh Thanh Hóa; 

3.  Quỹ Hỗ trợ phụ nữ nghèo tỉnh Thanh Hóa; 

4.  Ban Điều phối viện trợ Nhân dân (PACCOM); 

5.  Tổ chức East Meets West Foundation (EMWF); 

6.  Viện Dân số, sức khỏe và Phát triển (PHAD); 

7.  Tổ chức Groupe de Recherches et d’ Echanges Technologiques (GRET). 
 

  II. Cá nhân 
 

1.  Ông Cầm Bá Đứng, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân huyện 

Thường Xuân; 

2.  Ông Lò Văn Thắng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bá Thước; 

3.  Ông Đặng Hồng Sơn, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện Như 

Thanh; 

4.  Ông Kim Ngọc Hiệp, Trưởng phòng Hợp tác Quốc tế, Sở Ngoại vụ; 

5.  Bà Đặng Thị Thanh Huyền, Chuyên viên Phòng Hợp tác Quốc tế, Sở 

Ngoại vụ; 

6.  Ông Park Dong Chul, Trưởng Đại diện tổ chức Good Neighbors 

International tại Việt Nam; 

7.  Bà Regina Kim Noh, Giám đốc Dự án, tổ chức Project BOM; 

8.  Bà Mai Dolch,  Nhà Tài trợ của tổ chức VNHelp; 

9.  Ông Lê Cao Dũng,  Giám đốc dự án, tổ chức VNHelp; 

10.  Ông Đặng Văn Bài, Nguyên quản lý vùng Thanh Hóa, tổ chức Tầm nhìn 

thế giới quốc tế tại Việt Nam; 

11.  Ông Cao Phan Việt, Trưởng Chương trình vùng huyện Như Xuân và Lang 

Chánh, tổ chức Tầm nhìn thế giới quốc tế tại Việt Nam./. 
 


		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T17:28:42+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T20:19:55-0800


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T20:20:03-0800


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T09:09:07+0700




